Neumarkt (OPf) - Postbauer-Heng - Pyrbaum -
@' 905 Allersberg SR

Ludwig Arzt Omnibusverkehr e. K.; Hauptstr. 50; 90602 Seligenporten; Tel. 09180 9410-0; www.arzt-reisen.de; info @ arzt-reisen.de

-> Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2220000220022 0222000Q2 00
VERKEHRSHINWEIS 99 99 99 99 V1499 Vo1 VO Vi4 Vot Vot Vot Vo1 Vo1 VoI Vot
Neumarkt (OPf) Bf (Hst 14) © @ 14.05
- Marktplatz 14.08
- Theo-Betz-Platz 12.22 13.05 13.07 13.08 13.09 13.11 13.12 13.13 %

- Seelstr. 12.2513.07 13.09 13.10 13.11 13.13 13.14 13.15

- Florianstr. 12.3213.13 13.1513.16 13.17 13.19 13.20 13.21 14.10
Tyrolsberg 12.40 13.21 13.29 14.18
Kostlbach 12.4213.23 13.31 14.20
Dillberg 13.27

Buch (b. Postbauer-Heng) 13.32

Postbauer-Heng Hauptstr. 13,28

- Alte Kostlbacher Str. 13,29 13.32

- Gh Stiegler 06,48 08,48 10,48 12,48 12.45 13.26 13,33 14.22
- Bahnhof © an 12.47 14.24
Bl Neumarkt (OPf) ab 05.32 05.52 06.32 07.12 08.12 08.32 09.12 10.12 10.32 11.12 12.12 12.32 12.32 13.12 14.12
B Postbauer-Heng an 05.39 05.59 06.39 07.19 08.19 08.39 09.19 10.19 10.39 11.19 12.19 12.39 12.39 13.19 14.19
B Ndrmberg Hbf ab 05.11 05.51 06.11 06.51 07.51 08.11 08.51 09.51 10.11 10.51 11.51 12.11 12.11 12.51 13.51
B Postbauer-Heng an 05.36 06.16 06.36 07.16 08.16 08.36 09.16 10.16 10.36 11.16 12.16 12.36 12.36 13.16 14.16
Bahnhof © ab 05.49 06.19 06.44 07.24 08.24 08.44 09.24 10.24 10.44 11.24 12.24 12.44 12.47 % 13.24 $ % $ % 14.24
- Gemeindezentr. 05.51 06.21 06.46 07.26 08.26 08.46 09.26 10.26 10.46 11.26 12.26 12,46 12.49 13.26 13.29 13.30 14.26
- Weizenfeld 05,53 06.23 07,28 08.28 09,28 10.28 11,28 12,28 12,51 13,25 13.28 $ 13.31 ¢ 13.3514.28
Kemnath (Postb-Heng) Waldstr. 13.31 13.32

- Finkenweg 05,54 06.24 07,29 08.29 09,29 10.29 11,29 12,29 12,52 13,27 13.29 13.33 13.32 13.36 14.29
Pavelsbach An der Heide 06.52 08.52 10.52 12.52

- Céciliastr. 06.54 08.54 10.54 12.54

- Simonstr. 06.56 08.56 10.56 12.56

Kemnath (Postb-Heng) FWH 05,55 06.25 07.30 08.30 09.30 10,30 11,30 12,30 12.53 13,29 13.30 13.35 13,33 13,38 14.30
Dennenlohe (b. Pyrbaum) % 257 13.38

Brandmuhle (Postb.-Heng) (Hst 1) 13.41
Pyrbaum Neumarkter Str. 05.34 05.59 06.29 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.00 13.34 13.35 13.41 13.36 14.34
- Wolfsteiner Platz (Hst 1) 05.35 06.00 06.30 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.01 13.35 13.36 13.42 13.37 14.35
Oberhembach 303 «13.46

Neuhof (b. Pyrbaum) «3.06 1354

Pruppach (b. Pyrbaum) 1309 (357

Pyrbaum Waldstr. 05.36 06.01 06.31 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.14 13.36 13.37 13.39 14.36
Rengersricht Kirchplatz 05.39 06.04 06.34 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.16 13.39 13.40 14.39
- Erlenstr. 05.40 06.05 06.35 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.17 13.40 13.41 14.40
Seligenporten Mitte 05,42 06.07 06.37 07.42 08.42 09.42 10.42 11,42 12.42 13,18 13.33 13,42 13.38 14.42
Schwarzach (b.Pyrbaum) S 06.11 $¢ S % $ ¢
Seligenporten Espanstr. 05.43 06.08 06.38 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13,19 13.34 13.43 13.39 14.43
- Sportplatz 05.44 06.14 06.39 07.44 13.3513.44 13.40 14.44
Schwarzach (b.Pyrbaum) 06,11 €08.45 «10.45 245 321

Pavelsbach Simonstr. «3.26

- Céciliastr. 328

- An der Heide 13.30

Abzw. Reckenricht 05.47 06.17 06.42 07.47 13.38 13.47

Allersberg Freystédter Str. 05.50 06.20 06.45 07.50 13.41 13.50

- Gilardistr. 05.51 06.21 06.46 07.51 13.42 13.51

- Marktplatz 05.52 06.22 06.47 07.52 13.43 13.52

- Rother Str. 05.53 06.23 06.48 07.53 13.44 13.53

Allersberg/Rothsee Bf (Hst 7) © @ 405.57 «06.27 406.52 «Q7.57 347 (1357

- Allersberg/Rothsee Bf (Hst 5) © 05.58 «06.28 €06.53 «07.58 1348 €1358

[R]

B4 Allersberg/Rothsee Bf ab 06.03 07.03 08.03 14.05 14.05

B8 Nirmberg Hbf an 06.17 07.17 08.17 14.18 14.18

-> Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL ®
VERKEHRSHINWEIS Vi4 99
Postbauer-Heng Gh Stiegler 14.48
Bl Neumarkt (OPf) ab 14.12 14.32
Bl Postbauer-Heng an 14.19 14.39
B Niirnberg Hbf ab 13.51 14.11
81 Postbauer-Heng an 14.16 14.36
- Bahnhof © ab 14.24 14.44
- Gemeindezentr. 14.26 14,46
- Weizenfeld 14.28
Kemnath (Postb-Heng) Finkenweg 14.29
Pavelsbach An der Heide 14.52
- Céciliastr. 14.54
- Simonstr. 14.56
Kemnath (Postb-Heng) FWH 14.30
Pyrbaum Neumarkter Str. 14.34

- Wolfsteiner Platz (Hst 1) 14.35

- Waldstr. 14.36
Rengersricht Kirchplatz 14.39

- Erlenstr. 14.40
Seligenporten Mitte 14.42

- Espanstr. 14.43

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14=nur an schulfreien Tagen «= hélt nur zum Aussteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Neumarkt (OPf) - Postbauer-Heng - Pyrbaum -
@' 905 Allersberg SR

Ludwig Arzt Omnibusverkehr e. K.; Hauptstr. 50; 90602 Seligenporten; Tel. 09180 9410-0; www.arzt-reisen.de; info @ arzt-reisen.de

-> Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2 2 S DS O S
VERKEHRSHINWEIS 99 Vo1 Vot Vot 99 Vo1 V0199 99
Neumarkt (OPf) Bf (Hst 14) © @ 17.23

- Marktplatz 17.16

- Theo-Betz-Platz 15.37 15.39 15.43 16.38

- Seelstr. 15.40 15.41 15.45 16.40

- Florianstr. 15.47 15.47 15.51 16.46 17.21

Tyrolsberg 15.55 16.54 17.29

Kostlbach 15.57 16.56 17.31

Dillberg 15.57

Buch (b. Postbauer-Heng) 16.06

Postbauer-Heng Hauptstr. 16,12

- Gh Stiegler 15,48 15.59 16.48 16.58 17.33 18.48

- Bahnhof @ an 16.02 16.01 17.00 17.35

B Neumarkt (OPf) ab 15.12 15.32 15.32 15.32 16.12 16.32 16.32 17.12 17.12 18.12 18.32 19.12
B Postbauer-Heng an 15.19 15.39 15.39 15.39 16.19 16.39 16.39 17.19 17.19 18.19 18.39 19.19
B Niirnberg Hbf ab 14.51 15.11 15.11 15.11 15.51 16.11 16.31 16.51 16.51 17.51 18.11 18.51
81 Postbauer-Heng an 15.16 15.36 15.36 15.36 16.16 16.36 16.56 17.16 17.16 18.16 18.36 19.16
Bahnhof © ab 15.24 15.44 16.02 16.01 16.24 16.44 17.00 17.24 17.35 18.24 18.44 19.24
- Gemeindezentr. 15.26 15,46 16,04 16.03 16.26 16.46 17.02 17.26 17.37 18.26 18,46 €19.26
- Weizenfeld 15.28 16.05 16.28 17.04 17,28 17,39 18,28 19.28
Kemnath (Postb-Heng) Waldstr. 16.14

- Finkenweg 15,29 16,06 16.29 17,05 17,29 (17,40 18,29 €19.29
Pavelsbach An der Heide 15.52 16.52 8,52

- Caciliastr. 15.54 16.54 1854

- Simonstr. 15.56 16.56 «8.56
Kemnath (Postb-Heng) FWH 15.30 16.07 16.30 17,06 17.30 ¢17.41 18,30 9,30
Dennenlohe (b. Pyrbaum) $ 6,12 $ S S d74s ¢ $
Pyrbaum Neumarkter Str. 15.34 16.15 16.19 16.34 17.10 17.34 (17.48 18.34 19.34
- Wolfsteiner Platz (Hst 1) 15.35 16.16 16.20 16.35 17.11 17.3547.49 18.35 €19.35
Oberhembach «6.18 (751

Neuhof (b. Pyrbaum) d6.21 754

Pruppach (b. Pyrbaum) «6.24 q757

Pyrbaum Waldstr. 15.36 16.29 16.29 16.36 17.12 17.36 ¢18.02 18.36 9.36
Rengersricht Kirchplatz 15.39 16.31 16.32 16.39 17.1517.39 ¢18.04 18.39 9.39
- Erlenstr. 15.40 16.32 16.33 16.40 17.16 17.40 18,05 18.40 «9.40
Pavelsbach An der Heide % % % % 8,07

- Simonstr. «8.11

Seligenporten Mitte 15.42 16.19 16.42 17.18 17.42d8.13 18.42 19.42
- Espanstr. 15.43 16.20 16.43 17.19 17.4348.14 18.43 943
- Sportplatz 15.44 16.21 16.44 17.20 17.44(18.15 18.44

Abzw. Reckenricht 15.47 16.47 17.47 1818 18.47

Allersberg Freystadter Str. 15.50 16.50 17.50 41821 18.50

- Gilardistr. 15.51 16.51 17.5148.22 18.51

- Marktplatz 15.52 16.52 17.52 41823 18.52

- Rother Str. 15.53 16.53 17.53¢18.24 18.53
Allersberg/Rothsee Bf (Hst 7) © @ «15.57 46,57 €757 «18.28 «18.57

- Allersberg/Rothsee Bf (Hst 5) © 15,58 «6.58 «17.58 18.28 «18.58

R]

B3 Allersberg/Rothsee Bf ab 16.05 17.03 18.05 19.03

B3 Niirnberg Hbf an 16.18 17.17 18.20 19.16

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen «=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



@l 505 Allersberg - Pyrba

um - Kemnath
Neumarkt (OPf)

Postbauer-Heng

Ludwig Arzt Omnibusverkehr e. K.; Hauptstr. 50; 90602 Seligenporten; Tel. 09180 9410-0; www.arzt-reisen.de; info @ arzt-reisen.de

- Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL 2000020000202 0000Q2Q%0% 00
B8 Nirmberg Hbf ab 05.40 06.40 06.40 07.40
B3 Allersberg/Rothsee Bf an 05.54 06.54 06.54 07.54
VERKEHRSHINWEIS 99 V14 Vot Vot vot Vot 99 Vo1 V14 Vo1 Vot Vo1 Vo1 VOl 99 99 99
Allersberg/Rothsee Bf (Hst 5) © @ 06 00 06.38 06.41 07.00 07.00 08.00
Allersberg Rother Str. 06.42 06.45 07.04 07.04 08.04
- Marktplatz 06 06 06.44 06.47 07.06 07.06 08.06
- Gilardistr. 06.07 06.45 06.48 07.07 07.07 08.07
- Freystadter Str. 06.08 06.46 06.49 07.08 07.08 08.08
Abzw. Reckenricht 06.10 06.48 06.51 07.10 07.10 08.10
Seligenporten Sportplatz 06.13 06.51 06.54 07.13 07.13 07.01 08.13
- Espanstr. 06.14 06.52 06,55 06.55 06.52 07.14 07,14 07,02 08.14 09.09 10,11 11.09 12,11
Schwarzach (b.Pyrbaum) $ [ R $ 09.11 11.11
Seligenporten Mitte 06.15 06.53 06.56 06.56 06.53 07.15 07.15 07,03 08.15 09.12 10.12 11.1212.12
Rengersricht Erlenstr. 06.17 06.55 06.59 06.59 06.56 07.17 07.17 08.17 09.14 10.14 11.1412.14
- Kirchplatz 06.19 06.57 07.00 07.00 06.57 07.19 07.19 08.19 09.16 10.16 11.16 12.16
Pruppach (b. Pyrbaum) 06.52
Neuhof (b. Pyrbaum) 06.55
Oberhembach 07.01
Pyrbaum Waldstr. 06.21 06.59 07.03 07.03 07.00 07.21 07.21 ¢ 07.0807.10 08.21 09.18 10.18 11.18 12.18
- Wolfsteiner Platz (Hst 2) 06.22 07.00 07.05 07.05 07.02 07.22 07.22 07.05 07.09 07.11 08.22 09.19 10.19 11.1912.19
- Neumarkter Str. 06.23 07.01 07.06 07.06 07.03 07.23 07.23 07.06 07.10 07.12 08.23 09.20 10.20 11.20 12.20
Pavelsbach Simonstr. 06.18 06.59 08.59 10.59 12.59
- Caciliastr. 06.20 07.01 09.01 11.01 13.01
- An der Heide 06,22 07,03 09,03 11,03 13,03
Dennenlohe (b. Pyrbaum) 06.57
Brandmihle (Postb.-Heng) (Hst 1) 07.02
Kemnath (Postb-Heng) FWH 06.27 07.05 07.06 07.27 07.13 07.17 08.27 09.24 10.24 11.2412.24
- Finkenweg 06.28 07.06 07.08 07.02 07.28 07.10 07.14 07.18 08.28 09.25 10.25 11.2512.25
- Waldstr. 07.09 07.03 07.28
Postbauer-Heng Hauptstr. 07.1307.13 07.06
- Weizenfeld 06.29 07.07 % 07.09 07.29 07.11 07.15 07.19 08.29 09.26 10.26 11.26 12.26
- Gemeindezentr. 06.31 06.28 07.09 0711 ¢ 07.09 07.31 07,30 07,17 ¢ 08.3109.09 09.28 10.28 11.09 11.28 12.28 13.09
- Bahnhof © an 06.33 06.30 07.11 07.14 07.18 07.11 07.33 07.27 08.33 09.11 09.30 10.30 11.11 11.30 12.30 13.11
Bl Postbauer-Heng ab 06.36 06.36 07.16 07.37 07.37 07.16 07.37 07.37 08.36 09.16 09.36 10.36 11.16 11.36 12.36 13.16
B Neumarkt (OPf) an 06.44 06.44 07.24 07.45 07.45 07.24 07.45 07.45 08.44 09.24 09.44 10.44 11.24 11.44 12.44 13.24
B Postbauer-Heng ab 06.39 06.39 07.19 07.19 07.39 07.19 07.39 07.39 08.39 09.19 09.39 10.39 11.19 11.39 12.39 13.19
81 Nirmberg Hbf an 07.07 07.07 07.47 07.47 08.07 07.47 08.07 08.07 09.07 09.47 10.07 11.07 11.47 12.07 13.07 13.47
Bahnhof © ab ¢ 07.14 07.18 ¢ % % $ 07.27 ¢ ¢ $
- Gh Stiegler 06.26 07.16 07.07 07.19 09.07 11.07 13.07
- Alte Kdstlbacher Str. 07.18 07.15 07,12 07.21
Buch (b. Postbauer-Heng) 07.10
Dillberg 07.14
Kostlbach 07.14
Tyrolsberg 07.15
Neumarkt Florianstr. 07.28 07.26 07.25 07.29 07.27 07.43 07.25 07.25 07.32 07.38
- Marktplatz % 07,28 § 07.31 07.31 07.27 07.27 07,35 07.40
- Bahnhof (Hst 14) © @ ¢ 0729 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ or4
- Theo-Betz-Platz 07.33 07.31 07.31 07.34 07.33 07.48 07.29 07.29 07.37
- Seelstr. 07.35 07,33 07.33 07.36 07.36 07.50 07.31 07.31 07.39
- Mariahilfstr. 07.42
- Berufsschule 07.44 07.41 07.39 07.45
- Giiltig ab 16.09.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL S O DD DD S
B8 Ndrmberg Hbf ab 15.40 16.40 17.40 18.40
B8 Allersberg/Rothsee Bf an 15.58 16.55 17.58 18.54
VERKEHRSHINWEIS 99 99 99 99
Allersberg/Rothsee Bf (Hst 5) © @ 14.00 16.03 17,00 18.03 19.00
Allersberg Rother Str. 14.04 19.04
- Marktplatz 14.06 19.06
- Gilardistr. 14.07 16.07 18.07 19.07
- Freystadter Str. 14.08 16.08 18.08 19.08
Abzw. Reckenricht 14.10 16.10 17.06 18.10 19.10
Seligenporten Sportplatz 1413 16.13 17.09 18.13 19.13
- Espanstr. 13.09 14,14 15.11 16.14 17.10 18,14 19.14
Schwarzach (b.Pyrbaum) 13.11 $ $ q713 ¢ $
Seligenporten Mitte 13.12 1415 15.12 16.15 17.1518.15 19.15
Rengersricht Erlenstr. 13.14 1417 15.14 16.17 1717 18.17 19.17
- Kirchplatz 13.16 14.19 15.16 16.19 17.1918.19 19.19
Pyrbaum Waldstr. 13.18 14.21 15.18 16.21 17.21 18.21 19.21
- Wolfsteiner Platz (Hst 2) 13.19 14.22 15.19 16.22 17.22 18.22 19.22
- Neumarkter Str. 13.20 14.23 15.20 16.23 17.23 18.23 19.23
Pavelsbach Simonstr. 14.59 16.01 16.59 18.59
- Céciliastr. 15.01 16.03 17.01 19.01
- An der Heide 15,03 16,05 17.03 19.03
Kemnath (Postb-Heng) FWH 13.24 14.27 15.24 16.27 17.27 18.27 19.27
- Finkenweg 13.2514.28 15.25 16.28 17.28 18.28 19.28
Postbauer-Heng Weizenfeld 13.26 14.29 15.26 16.29 17.29 18.29 19.29

- Gemeindezentr. 13.28 14.31 15.09 15.28 16.31 17.09 17.31 18.31 19.09 19.31

- Bahnhof © an 13.30 14.33 15.11 15.30 16.11 16.33 17.11 17.33 18.33 19.11 19.33
B Postbauer-Heng ab 13.36 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.36 19.16 19.36
81 Neumarkt (OPf) an 13.44 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.44 19.24 19.44
B Postbauer-Heng ab 13.39 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.39 19.19 19.39
81 Nirmberg Hbf an 14.07 15.07 15.47 16.07 16.47 17.07 17.47 18.07 19.07 19.47 20.07
- Gh Stiegler 15.07 16.09 17.07 19.07

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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